Bubultuar. Bubulcitar. Buccherum. Vri. Bubularit. Patibulū. Patibulū serra. Eruum. Aedis.

Bubultuarier. boues & armentitiā curare. sed si codicibus apuleianis fidem adhibes erit hic scribendum bubulcitarier. Verisimile est luciū ex promptario cellaç plautina uerbū hoc promptasse. eius uerba ex primo florido sunt hæc. est apud illos gens: quæ nihil amplius q̄ bubulcitarare nouit: idq̄ cognomen illis bubulcī inditū. a boue sit buccerum: quod significat cornutū ualde. Ouidius libro sexto metamorphoseon. Lanigerosq; greges: armēraq; buccera pault. Vri siluestres boues appellantur: de quibus maro. In libro numeri leguntur hæc uerba. Vri duodecim pro peccato: boues ulgi ti quatuor. Bubularios i restamēto porcelli iſſicarios & boellarios cernes apellari. Patibula tum. i patibulo hoc est i cruce dierectū: & palam erectum. Marcell⁹. patibulū est crux. Salustius histoiarū libro quarto. In q̄s notissimus quisq; malo depensis uerberabatur aut immutilato corpore improbi patibulo eminēs affigebatur. Item patibulum sera: qua hostia occluduntur: quod hac remota ualua pareant. Titinnius in fullonibus. si q̄sq; hodie præter hanc posticū nr̄num pepuserit: patibulo hoc ei caput defringā. Seneca ad albinam. Alii per oscena sti & pitē egerūt: alii brachia patibulo explicuerūt. In libro genezeos. alterum suspedit i patibulo ut cōiectoris ueritas p̄bare. patibulū prisfantus lib. llii. cēset a patior ul' a pateo deflecti. lactanti⁹ crucem patibulū uocat. Per uias stimulis. tangit uetustū more. Illi enim consuerūt delictū serui ita punire. Circūducebāt eum per uicinā uccolantem crucē lubebantq; delicta sua propalā confiteri. Quem more lucius ita describit libro nono de asino aureo. Iusso tantū myrmecē per cōseruos uincto forum uersus detrahit. Compendi face. fac compendii hoc est breuitatis. Redige ad compendium orationis operam. Eruum daturi. hoc etuo peculiariter meliorescunt boues: & curatius saginātur. Columella libro secundo agriculturæ. Eruum autem latatur loco macro nec humido: quia luxuria pletunc; corrum pitur. potest autem autumno serui: nec minus post brumā Ianuarii parte nouissima: uel toto februario: dum ante calendas martias: quem mensem uniuersum negant agricolæ hinc leguminī conuenire: quod eo tempore satum pecori sit noxiū: & præcipue bubus: quos papulo suo cerebrosos reddat. Dato aēs in honestis. scribendū iunctim in honestis. Lascivis inq; & spinthris aēs datis: mihiq; pro re honestissima petenti dare recusatis. Sic sit istuc. ita sit hoc: ita eueniāt q̄ cito uelit: siue eue nitre: quæcumq; futura sunt cruciamenta patulpendo. Secundum hoc scito. noueris hoc post reliqua. In amphitruone. ego secundi sequor pro post. Apuleius in interpretatione tristmegisti. secūdum enim deū hūc credē o Asclepi cætera gubernantem. Aedis. grāmatici scribūt discriben eſte inter ædē & ædes: qd scilicet uocan̄ ædes familiares. ædē aſit & ædiculā ſacellū diſ ipſis ſacratiū dicūt. qui unico hoc exēplo refelunt: niſi qd rarēter iueniſt: tanq; nō inueniāt existimāt: ſed & qntus curtius lati ni ſcaturex elogī itermīna quoq; ædē ſingulatuo numero p domo familiari posuit.

## Philolaches adolescens

Ecordatus multum & diu cogitaui argumentaq; in pe  
r etus multa institui

Ego atq; in meo corde: si ē qd mihi cor: eā rē uolutauit  
Et diu disputauit hoīem cuius rei quando natus est.  
Similem esse arbitrater. simulacrum habere: id repperi iā:  
Exemplū nouar; ædium esse arbitror: similem ego hoīem  
Quando hic natus est ei rei argumenta dicam. atq; hoc  
Haud uideſ uerisimile uobis at ego id faciā eē. ita ut creditis  
Profecto ita eē ut prædico uera uincā: atq; hoc uos metípsi  
Scio pinde uti nūc ego eē autumo. quādo dicta audietis mea.  
Haud aliter id dicetis. auscultate argumenta dum dico  
Ad hanc rem. simul gnaui r; suo uelocem hanc rē mecum.  
Aedes cū extēplo sūt paratae. expolitae. factae. pbæ: examuſſim  
Laudant fabrū. atq; ædes probat. sibi quisq; inde exēplum  
Sibi quisq; simile suis: sumptu suo operā pascunt suam.  
Atq; ubi illo īmigrat nequā hō indiligēsq; cū pigra familia  
Immundus īstrenu?. hic iam ædibus uitiū additur: bona  
Cum curant male atq; illud sāpe fit: tempestas uenit  
Cōfringit tegulas: ibricesq;: ibi dñs idiliges reddeſ alias ne uolt  
Venit īber: lauat parietes. perplūt tigna: putrefacitq; operā  
Fabri: nequior iam factus est usus ædium atq; haud  
Fabri culpa: sed magna pars moram hanc induxerunt.  
Si quod nūmo sarciri potest usq; dū maneāt: neq; id faciūt  
Donicum parietes ruunt. ædificantur ædes totæ denuo  
Hæc argumenta ego ædificiis dixi: nunc etiam uolo  
Dicere ut homines ædium esse similes arbitremini.  
Primum dum parētes fabri liberum sunt: & fundamentū  
Substruūt liberor;: extollunt: parāt: sedulo infirmitatem  
Et ut in usum boni: & in specie populo sint: sibiq; & materiē  
Reparant: nec sumptus ibi sumptui esse ducunt.  
Expoliunt docent litteras: iura: leges sumptu suo: & labore  
Nituntur. ut alii sibi esse illorum similes expertant.  
Ad legionem cum itum adminiculum eis clamant  
Tum iam aliquem cognatum suum eatenus abeunt  
A fabris unum ubi emeritum est stipendum.  
Igitur cum specimen cernitur: quo eueniat ædificatio &  
Nā ego ad illud frugi usq; & pbis sui: i fabror; potestate dū sui  
Posteaq; īmigraui in ingeniu meū: perdidī operā fabrorū.  
Illico oppido uenit ignavia: ea mihi tempestas fuit

hoc est a parentibus egredituntur filii tum præcipue specimen suum ostentant: quod prius umbra pa  
terna obumbrati ostentare non poterant. Nam ego ad illud. legendum. nam eo ad illud. hoc  
est illatenus: usq; ad illud temporis. eo ad enim luctio pro eosq; ponitur.

Si est mihi cor.  
si aliquod mihi cor.  
hoc est aliqua sapientia. Dixerat enī atq;  
i meo corde. excors  
est enim & amens  
amās: ut pote culus  
anima in alieno pe  
ctore sita sit; In aliis  
codicibus legitur. si  
est quidē mihi cor.